
ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastávky: Dohňany,Zbora,RD

SAD Trenčín, a.s.

Platnosť od: 1.9.2020  1Nástupište:

Dohňany,OcÚ
5:17
±+çÎ

5:24
…îÇ

5:24
…ńç

7:09
…îÇ

7:09
…ńç

7:17
±ńÂ

8:54
…Îń

8:59
…Îń

9:17
+

11:16
…Îń

12:22
+

13:14
…îÇ

13:14
…ńç

13:51
±ńÂ

13:56
±ńÂ

14:09
…Îń

15:44
…îÇ

15:44
…ńç

17:17
±ńÂ

17:27
…ńç

17:27
…îÇ

17:34
+

21:19
…Îń

Púchov,Continental
5:17
±+çÎ

5:24
…îÇ

5:24
…ńç

13:14
…îÇ

13:14
…ńç

Púchov,žel.st.
7:09
…îÇ

7:09
…ńç

7:17
±ńÂ

8:54
…Îń

8:59
…Îń

9:17
+

11:16
…Îń

13:51
±ńÂ

13:56
±ńÂ

14:09
…Îń

15:44
…îÇ

15:44
…ńç

17:17
±ńÂ

17:27
…ńç

17:27
…îÇ

17:34
+

ńÂ  -nejde 29. 8. 2020
çÎ  -ide tiež 28. 12. 2020,29. 12. 2020,30. 12. 2020,31. 12. 2020, nejde 29. 8. 2020
îÇ  -nejde od 15. 12. 2019 do 31. 3. 2020,od 1. 11. 2020 do 12. 12. 2020

  ńç  -nejde od 28. 12. 2020 do 31. 12. 2020,od 1. 4. 2020 do 31. 10. 2020  
  Îń  -nejde od 28. 12. 2020 do 31. 12. 2020  

TransData - software



ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastávky: Dohňany,Zbora,RD

SAD Trenčín, a.s.

Platnosť od: 1.9.2020  2Nástupište:

Dohňany,Zbora,Doliny 
7:01
…îÇ

12:56
…îÇ

15:14
…îÇ

17:15
…îÇ

Dohňany,Zbora,kostol 
7:01
…ńç

7:01
…îÇ

7:10
±+çÎ

10:56
…Îń

12:14
+

12:56
…îÇ

12:56
…ńç

13:40
±ńÂ

13:56
…ÇÂ

13:59
…ÇÇ

15:14
…îÇ

15:17
…ńç

17:15
…ńç

17:15
…îÇ

17:29
+

19:05
…+Îń

19:05
±ńÂ

23:03
…Îń

ńÂ  -nejde 29. 8. 2020
ÇÂ  -nejde od 23. 12. 2019 do 7. 1. 2020,3. 2. 2020,od 24. 2. 2020 do 28. 2. 2020,od 9. 4. 2020 do 14. 4. 2020,od 1. 7. 2020 do 31. 8. 2020,od 29. 10. 2020 do 30. 10. 
2020
ÇÇ  -ide 23. 12. 2019,od 2. 1. 2020 do 7. 1. 2020,3. 2. 2020,od 24. 2. 2020 do 28. 2. 2020,od 9. 4. 2020 do 14. 4. 2020,od 1. 7. 2020 do 31. 8. 2020,od 29. 10. 2020 do 
30. 10. 2020
çÎ  -ide tiež 28. 12. 2020,29. 12. 2020,30. 12. 2020,31. 12. 2020, nejde 29. 8. 2020
îÇ  -nejde od 15. 12. 2019 do 31. 3. 2020,od 1. 11. 2020 do 12. 12. 2020

  ńç  -nejde od 28. 12. 2020 do 31. 12. 2020,od 1. 4. 2020 do 31. 10. 2020  
  Îń  -nejde od 28. 12. 2020 do 31. 12. 2020  

TransData - software


